

XU ApS

Vangede Bygade 96
2820 Gentofte

Årsrapport
1. juli 2015 - 30. juni 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/09/2016

Jon Guohau Xu
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

XU ApS
Vangede Bygade 96
2820 Gentofte

CVR-nr: 35246126
Regnskabsår: 01/07/2015 - 30/06/2016

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i regnskabsåret hovedsagligt bestået af drift af restaurant.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Usædvanlige forhold

Der er ikke indtruffet usædvanlige forhold i regnskabsåret eller i perioden fra regnskabsårets udløb til underskriftsdatoen på årsregnskabet.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der anses ikke at være væsentlige usikkerheder ved indregning eller måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomheden fortsætter med uændrede aktiviteter i det næste regnskabsår, og der forventes positivt driftsresultatet i regnskabsåret 2016/17.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabet afslutning

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning som har væsentlig indvirkning på selskabet.

Resultatopgørelse 1. jul 2015 - 30. jun 2016

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Bruttoresultat		1.080.570	769.127
Personaleomkostninger	1	-756.911	-637.460
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-218.389	-215.912
Resultat af ordinær primær drift		105.270	-84.245
Øvrige finansielle omkostninger		-193	-313
Ordinært resultat før skat		105.077	-84.558
Skat af årets resultat	3	-12.216	14.364
Årets resultat		92.861	-70.194
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.861	-70.194
I alt		92.861	-70.194

Balance 30. juni 2016

Aktiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		364.510	496.928
Indretning af lejede lokaler		244.241	330.212
Materielle anlægsaktiver i alt	4	608.751	827.140
Deposita		162.766	162.766
Finansielle anlægsaktiver i alt		162.766	162.766
Anlægsaktiver i alt		771.517	989.906
Råvarer og hjælpematerialer		40.000	40.000
Varebeholdninger i alt		40.000	40.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		42.548	2.908
Udskudte skatteaktiver		68.559	80.775
Periodeafgrænsningsposter		61.498	22.521
Tilgodehavender i alt		172.605	106.204
Likvide beholdninger		691.835	334.426
Omsætningsaktiver i alt		904.440	480.630
Aktiver i alt		1.675.957	1.470.536

Balance 30. juni 2016

Passiver

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		-193.522	-286.383
Egenkapital i alt		-113.522	-206.383
Leverandører af varer og tjenesteydelser		89.358	66.360
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.881	196.591
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.414.240	1.413.968
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.789.479	1.676.919
Gældsforpligtelser i alt		1.789.479	1.676.919
Passiver i alt		1.675.957	1.470.536

Noter

1. Personaleomkostninger

	2015/16	2014/15
		kr.
Løn og gager	723.889	605.267
Andre omkostninger til social sikring	33.022	32.193
	<u>756.911</u>	<u>637.460</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2015/16	2014/15
		kr.
Indretning af lokaler	85.971	83.494
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	132.418	132.418
	<u>218.389</u>	<u>215.912</u>

3. Skat af årets resultat

	2015/16	2014/15
		kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	12.216	- 14.364
	<u>12.216</u>	<u>- 14.364</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Indretning af lokaler kr.	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	429.858	662.091
Tilgang	0	0
Afgang	0	0
Kostpris ultimo	429.858	662.091
Af- og nedskrivning primo	99.646	165.163
Årets afskrivning	85.971	132.418
Tilbageførsel ved afgang	0	0
Af- og nedskrivning ultimo	185.617	297.581
Regnskabsmæssig værdi ultimo	244.241	364.510

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået huslejeaftale med uopsigelighed indtil 1/8 2017, hvor der består en huslejeoplygtigelse på kr. 368.000 ved regnskabsårets udgang.

6. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Jon Guohua Xu